See.Gen

M e
CAP 21053 R AT
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111 PV:.KC? .
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

Ms¢
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

N. ,! 1 3 0 REG. DETERMINE DATA 3

Oggetto: ACCORDO DECENTRATO ANNO 2016 Ep INDENNITA’ DI RISULTATO- IMPEGNO
DI SPESA

SETTORE N. 1 AFFARI GENERALI
Ufficio/Servizio: PERSONALE

CAPITOLO: diversi IMPEGNOQ: diversi DEL BILANCIO 2016/2018

Data 29/12/2016 I Responsabile del Procedimento Firma F.toDr.ssa Annalisa Quaini

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA B
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA ‘

Data 29/12/2016 Il\‘!egretario Generale " Fimm: FtoDr.ssaM.Beatrice Colomba

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

d Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

Iﬁ Rilascia 1l visto attestante la copertura finanziarta;

1 Vista la disponibilita di pagamento;

[[1 Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

30 DL, 20%

Castellanza,

44 RESPONSABILE DEL SETTORE ECQNOMICO FINANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagatti ;‘jz.-;-‘:,.‘T
I‘if
o ;

L‘originaiedel documento é depositato bresso ['Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Annalisa Quaini

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 01: AFFARI GENERALI

IL SOTTOSCRITTO, DR, ANTONING CORONA, SEGRETARIO GENERALE

OGGETTO: ACCORDO DECENTRATO ANNO 2016 ED INDENNITA’ DI RISULTATO - IMPEGNO DI SPESA

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 10.5.2016 con cui si approva il PEG
definitivo per Pesercizio 2016 e si individuano 1 responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016;

VISTL:
e Tart. 107 (funzioni e tesponsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
e Dart. 22 (competenze dei responsabili dei settori} del vigente Regolamento sullordinamento generale
degli uffici e dei servizi;

VISTO il D.Lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/2012”;

VISTO l'att. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il D. Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagaments;

VISTA la deliberazione di G.C. n.143 del 14.122016 con la quale ¢ stata autorizzata la sottoscrizione del
contratto decentrato integrativo anno 2016;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 39 del 21.3.2013 avente per oggetto: “Criteri per
Iattribuzione dellindennita di posizione e di risultato di cui all’art.8 del CCNL 31.03.19997;

RICHIAMATE, altresi, le deliberazione di G.C. n.70 del 28/06/2016 avente per oggetto Approvazione
progetto “Nido Fstate 2016” ¢ la n. 69 del 28.6.2016 avente per oggetto “Progetto Obiettivo Viaggiare in
sicutezza”, che compottano rispettivamente la spesa di € 5.400,00 ed € 10.000,00;

DATO ATTO che occotre, ora, impegnare la spesa per 1 compensi definiti in sede di contrattazione, tra cui
produttivita, compensi per specifiche responsabilita, quota progetti strategici, compenso ICI, messi notificatort,
specifiche responsabiliti nonché Pindennita di risultato spettante al Segretario Generale, ai responsabilt di
Settore, Vice responsabili, e Responsabili di Servizio, le progressioni orizzontali, per un importo di € 192.600,00
(oneri compresi), di cui € 155.500,00 per competenze ed € 37.100,00 per oneri, nonché per i rinnovi contrattuali
per un importo di € 17.510,00, di cui € 15.100,00 per competenze ed € 2.410,00 per oner;

PRECISATO che in relazione a determinati istituti, tra cui indennita integrativa asilo nido, indennita educatrici
asilo nido, indennita di comparto, tischio, maneggio valori, reperibilita turno, sono gia stati assunti e liquidati 1
relativi importi;

VISTI:
o Part. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
o DPart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento generale
degli uffici e dei servizi;

VISTO il D.Lgs 118/2011 aggiotnato dal D.Lgs. 126/2014;



VISTA la deliberazione G.C. n. 145 det 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei

tempi di pagamento previst dal D.Lgs n. 192/2012”;

VISTO lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;

VISTO i D. Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagaments;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguenti pagamenti, con 1 relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

ACCERTATA la disponibiliti su capitoli diversi del Bilancio 2016/2018, che presenta la voluta disponibilita per

un totale di € 210.110,00 (oner compresi);

DETERMINA

1. diimpegnate la somma di € 210.110,00 (oneri compresi)per 1 compenst spettanti al personale dipendente
definiti in sede di contrattazione decentrata e indicati in premessa, e per I'indennita di tisultato spettante
al Segretario Generale, ai responsabili di Settore, Vice responsabili, e Responsabili di Servizio e rinnovi

contrattuali;

2. di imputare la somma complessiva come sopra indicata come da allegato prospetto A) del bilancio

2016/2018:
ESERCIZIO Di ESIGIBILITA'

MISSIONE PROGRAMMA | CONTO (V livello

CAPITOLO TITOLO MACROAGGREATC |  piano dei conti) Cr/rRV 2016 | 2017 | 2018 successivi
Diversi —v.allegato A) | Diversi —v.allegato A) Diversi —v.allegato A}

FPV X
CREDITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE P.IVA IVIPORTO
Dipendenti diverst 2017 !/ /f

3. diprecisate che la suddivisione della produttivita e dell'indennita di risultato viene effettuata sulla
scorta del criteri che, sinteticamente, prevedono

raggiungimento degli obiettivi, alla valutazione e alla presenza, come previsto nell’accordo
decentrato e nella deliberazione di G.C. n. 39 del 14.3.2013;

la tipartizione della quota in base al

4. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del

Settore Affari Generali.



[SETTORE ATFARI GENERALI )

z

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

ALN. 'ﬂ 'i SG IN DATA 3@ DF& ?ﬁ‘iﬁ

IL\KESPONSABILE DEL SETTORE AFFART GENERALI

e F.to Dr.ssa Michela Olgiati %

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

L e

? 8 GENr ?G‘W I\Q % % “Reg.“I;ﬁbblic.

Castellanza, i

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretorio e vi rimatra fino

al giorno ﬁ? FFR ?ﬁ??j

IL MESSO COMUN4LE -

— F.to Guido Grimoldi


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Michela Olgiati

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




